UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2015-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Ponta Porã

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária, constituída
pela PORTARIA "P"/UEMS nº 600, de 23 de setembro de 2015, torna público o seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de Docentes,
aberto  pelo  Edital  nº  77/2015-PRODHS/UEMS,  de  25  de  novembro  de  2015,  ficando
convocado  o  candidato  ou  seu  procurador  legalmente  constituído  a  comparecer  na  Unidade
Universitária  de Ponta Porã,  situada na Rua Itibiré Vieira,  s/n,  bairro Julia  O. Cardinal,  Ponta
Porã/MS,  para  reunião  pública  de  realização  dos  sorteios  relativos  à  prova  didática.  O  não
comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ciências Contábeis
SORTEIO: 15/02/2016
HORÁRIO: 14 horas
LOCAL: Unidade Universitária de Ponta Porã

1. Angeli Teixeira Santos

2. Gisele Alves Soares Rocha

3 Isaque Duarte Gossi

4 Jonathan da Silva Bezerra

5 Tamires Sousa Araújo

6 Verônica Pupp Monaretto

Ponta Porã, 16 de dezembro de 2015

Rosele Marques Vieira
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – UEMS – Unidade Universitária de Ponta Porã
Br 463 - Km 4,5 -Saída para Dourados - CEP 79 900-000 – Ponta Porã/MS

	EDITAL Nº 01/2015-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
	Unidade Universitária de Ponta Porã